定期試験欠席届

届出日：    年   月   日

産 業 能 率 大 学

学 長  殿

                                          学生番号

                                          氏    名

下記のとおり、定期試験を受験できませんので、証明書を添えてお届けします。

記

欠席理由

欠席月日 時限 科 目 名 担当教員  追試日 時限 連絡日

    月     日

    月     日

    月     日

    月     日

    月     日

    月     日

    月     日

    月     日

    月     日

    月     日

    月     日

    月     日

連絡先：                             （携帯電話優先）

以 上

教務課長 受 付